YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
PASABAHGE AHMET FERIT INAL ANADOLU LiSESI (ISTANBUL - BEYKOZ) 2025 YILI SON SINIF
OGRENCILER| YERLESTIRME LiSTESI —
erlestigi

Ad Soyad Program Adi Universite Adi Fakiilte/MYO Adi Tercih OBP
Sirasi

ENGIN BODUR Otomotiv Miihendisligi SULEYMAN DEMIREL Muhendislik ve Doga 329,10376 409,443
) UNIVERSITESI (ISPARTA) _Bilimleri Fakiiltesi
ALPEREN TASMA Havacilik Yénetimi (Ingilizce) (%50 ISTANBUL MEDIPOL Isletme ve Yonetim 2 EA 317,95079 392,464
3 ) indirimli) UNIVERSITESI ) Bilimleri Fakultesi
SEVVAL YAGMUR GOK Harita Mihendisligi GEBZE TEKNIK UNIVERSITESI Muhendislik Fakultesi 15 SAY 347,97261 434,96
NISA ARPACI ingaat Miihendisligi (Almanca) TURK-ALMAN UNIVERSITESI Muhendislik Fakultesi 1 SAY 407,25424 457,2715
(ISTANBUL)
NAZMi ZAFER SOGANCI Bilgisayar Programciligi (ingilizce) ISTANBUL MEDIPOL Meslek Yiksekokulu 12 TYT 400,21861 419,123
) (Burslu) __ UNIVERSITESI
NISA NAZ KILIG Hukuk (%50 Indirimli) MEF UNIVERSITESI (ISTANBUL) Hukuk Fakultesi 1 EA 361,18453 447,303
MUHAMMED ALI TATLI Calisma Ekonomisi ve Endustri [likileri ANADOLU UNIVERSITESI Acikogretim Fakdltesi 7 EA 250,67564 370,4975
o ; (Acikédretim) _ (ESKISEHIR)
MUSTAFA YIGIT KARABOGA Endustri Mihendisligi (Ingilizce) (Burslu) DOGUS UNIVERSITESI (ISTANBUL) Muhendislik Fakltesi 10 SAY 426,44243 433,56
MELIKE BERRU AKSU iktisat (Almanca) TURK-ALMAN UNIVERSITESI iktisadi ve Idari Bilimler 2 EA 387,42554 459,816
I . ) ) (ISTANBUL) _ Fakdltesi
BETUL YURUMEZ Uluslararasi lligkiler (Ingilizce) ISTANBUL MEDENIYET Siyasal Bilgiler Fakdltesi 6 EA 359,46988 418,8475
S . . _ UNIVERSITESI )
ELANUR EKINCI Otel Yoneticilidi (Ingilizce) (%50 Indirimli) OZYEGIN UNIVERSITESI Uygulamali Bilimler 1 EA 295,3124 408,0905
(ISTANBUL) ) Fakdltesi
UMUT ERKAN Endustri Mihendisligi YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI Makine Fakultesi 8 SAY 496,05959 474,5405
(ISTANBUL)
IRMAK ELIF DEMIR Fizik Miihendisligi ISTANBUL MEDENIYET Muhendislik ve Doga 6 SAY 358,79303 443,073
UNIVERSITESI Bilimleri Fakiiltesi
SUDENAZ OZTURK Molekiiler Biyoloji ve Genetik (ingilizce) ISTANBUL MEDENIYET Muhendislik ve Doga 7 SAY 414,60042 460,186
) UNIVERSITESI ] Bilimleri Fakultesi
EREN ONER Aktlerya Bilimleri MARMARA UNIVERSITESI Finansal Bilimler 1 SAY 366,15696 432,322
. (ISTANBUL) ) Fakdltesi
SUDE TUANA YILDIZ Hukuk TURK-ALMAN UNIVERSITESI Hukuk Fakultesi 4 EA 435,43223 452,8435
(ISTANBUL)
EGE OZPALANLAR Bilgisayar Programciligi (%50 Indirimli) =~ ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI Meslek Yiiksekokulu 3 TYT 342,96349 380,179
METEHAN AKPINAR Makine (Burslu) ISTANBUL GEDIK UNIVERSITESI Gedik Meslek 5 TYT 367,55509 392,118
Ylksekokulu
MEHMET DOGAN KAHVECI Siyaset Bilimi ve Kamu Y&netimi GANAKKALE ONSEKIiZ MART Siyasal Bilgiler Fakdiltesi 9 EA 325,67584 413,033
UNIVERSITESI
YAGIZ EGE ZONTAR Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iligkiler BEYKOZ UNIVERSITESI Sosyal Bilimler Fakdltesi 18 EA 323,54712 388,2105
) ) (inailizce) (Burslu) ) _ (ISTANBUL)
ELA BEREN TIRYAKI Istatistik MIMAR SINAN GUZEL SANATLAR = Fen-Edebiyat Fakdltesi 12 SAY 385,15288 436,651
) } ) UNIVERSITESI (ISTANBUL) )
MELIH KAAN TURK Lojistik Yonetimi (Ingilizce) (Burslu) ISTANBUL MEDIPOL Isletme ve Yénetim 5 EA 360,59059 439,504
) _UNIVERSITESI Bilimleri Fakltesi
IZZET HAKKI KARACA Elektrik-Elektronik Mihendisligi ISIK UNIVERSITESI (ISTANBUL) Muhendislik ve Doga 11 SAY 423,61449 415,727
; . (inailizce) (Burslu) o R Bilimleri Fakiiltesi
HUSEYIN EMRE ERBAKAN Mekatronik Mihendisligi (Ingilizce) (%50 BAHCESEHIR UNIVERSITESI Miihendislik ve Doga 11 SAY 398,66318 414,466

indirimli) (ISTANBUL) Bilimleri Fakiiltesi



Ad Soyad

ELANUR KARAKUS
NiLUFER DEMIRCI

ALPER GENELI

DAMLA GOZUPEK

EGE SUAT CETIN

ELIFNUR OZKUTUKGU
BEREN ARICIOGLU

ZEYNEP OYKU KARAKOCAK
KAYRA ARSLAN

BIKEM SEYRAN YILMAZ
ARDA CENELI

EFE ARSLAN GENC

EGE EMIR YILDIRIM
ERENALP TABAK

HILAL GELEN
AHMET YUSUF TOKSOZ

NiSA CAGLAR
MEHMET TURKER DEMIRCI

SECKIN KAGAN DEMIRYUREK
YUSUF CANSIZ

SURA YILDIRIM

EYUPHAN DILMAG
MUHAMMED TALHA GITE

NEHLISU BAYRAK
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Program Adi

Endistri Miihendisligi (Ingilizce) (%50
indirimli)
Endustri Muhendisligi (Ingilizce) (%50
indirimli)
Sermaye Piyasasi
Psikoloji (ingilizce) (Burslu)
Ekonomi ve Finans (ingilizce) (Burslu)
Ergoterapi (%50 indirimli)
Hukuk (%50 indirimli)

Yonetim Bilisim Sistemleri (%50
indirimli)
Uluslararasi Ticaret ve Finansman
(Inailizce) (Burslu)
Radyo, Televizyon ve Sinema (%50
indirimli)
Hukuk

Hukuk (%50 indirimli)
Ozel Egitim Ogretmenligi
Yazilim Muhendisligi (Burslu)

Matematik
Fizik (ingilizce)
Spor Yoneticiligi
Endustri Miihendisligi (ingilizce) (%50
Indirimli)
Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri

Elektrik-Elektronik Mihendisligi
(inailizce) (%50 indirimli)
Fizik Ogretmenligi
Istatistik
Maliye

Beslenme ve Diyetetik (Ingilizce) (%50
indirimli)

OGRENCILERi YERLESTIRME LIiSTESi

Universite Adi Fakiilte/MYO Adi

ISTANBUL MEDIPOL Muahendislik ve Doga

] UNiVERSiTE_Si Bilimleri Fakiiltesi
ISTANBUL MEDIPOL Muhendislik ve Doga
l'JNiVE"RS_iTESi' ) Bilimleri Fakdiltesi
MARMARA UNIVERSITESI Finansal Bilimler
(iSTAN_BL_JL) ) ) . Fakdiltesi
FENERBAHCE UNIVERSITESI Iktisadi, Idari ve Sosyal
(iSTAN.BL_JL) ) ) __Bilimler Fakiiltesi
FENERBAHGCE UNIVERSITESI Iktisadi, Idari ve Sosyal
R (iSTAN_BUL) . . Bilimler Fakiiltesi
USKUDAR UNIVERSITESI Saglik Bilimleri Fakdltesi
. (iSTANBUL)_
ISTANBUL MEDIPOL Hukuk Fakdltesi
; __UNiVE__RS.iTESi. ] )
USKUDAR UNIVERSITESI Insan ve Toplum
(ISTANBUL) Bilimleri Fakiiltesi

ISIK UNIVERSITESI (ISTANBUL)  iktisadi, idari ve Sosyal
Bilimler Fakdltesi

ISTANBUL MEDIPOL lletisim Fakiiltesi

} UNiVERSi'_I’ESi ) ]
TURK-ALMAN UNIVERSITESI Hukuk Fakiiltesi
R i_STAN_BUL) ) )
PIRI REIS UNIVERSITESI Hukuk Fakdltesi
. (iSTAN_BUL) ) .
ISTANBUL UNIVERSITESI- Hasan Ali Yicel Egitim
} CERRAHPASA ) ) Fakiiltesi
ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI  Mihendislik-Mimarlik
Fakdltesi

KOCAELI UNIVERSITESI
BOGAZICI UNIVERSITESI

Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Fen Fakiiltesi

(ISTANBUL)
ANKARA UNIVERSITESI Spor Bilimleri Fakiiltesi
ISTANBUL MEDIPOL Mihendislik ve Doga
~ UNIVERSITESI Bilimleri Faklltesi
ISTANBUL UNIVERSITESI- Teknik Bilimler Meslek
CERRAHPASA Yiiksekokulu
OZYEGIN UNIVERSITESI Mihendislik Fakilltesi
(ISTANBUL)
MARMARA UNIVERSITES|  Atatiirk Egitim Fakilltesi
(STANBUL)
ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI Fen Fakiltesi
(SAMSUN) .
MARMARA UNIVERSITESI iktisat Fakiltesi
~ (ISTANBUL)
ISTANBUL YENI YUZYIL Saglik Bilimleri Fakiiltesi
UNIVERSITESI

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

10

23

SAY

EA
EA
EA
SAY
EA
EA
EA
sOz
EA
EA
SOz
SAY

SAY
SAY

EA
SAY

TYT
SAY
SAY
SAY
EA

SAY

319,83316
330,95661
336,37565
365,86145
342,87307
306,32276
371,37257
306,02712
339,6618

313,25647
396,02375
383,24657
416,2228

391,59459

357,34591
500,02714

299,20424
350,01343

367,17842
408,48919
341,38596
348,69371
368,97171

272,34234

OBP

436,4825
440,8375
426,0825
439,5445
403,7035
425,796
451,541
408,4495
424,967
420,176
435,706
394,4315
453,9565
439,359

433,494
480,909

433,427
394,3345

380,958
432,8705
429,27
434,0065
408,474

426,9345



